- 1 -

令和４年度第１回埼玉県救急医療機関審査会議事録

１ 日時

  令和４年８月１８日（木）

  午後６時３０分

２ 場所

  Ｗｅｂ会議形式

３ 出席者

 （１）委員

   桃木委員（会長）、川嶋委員、丸山委員、竹並委員、井上委員、長嶋委員、

   吉永委員、青木委員、高橋委員、小川委員

４ 会議概要

審査会の有効成立

 事務局が、委員１０名が出席しており、本日の審査会は有効に成立していることを報告

した。

公開・非公開決定

 議長が、会議を公開で進めることを諮ったところ、委員全員が了承した。

議事 救急医療機関としての適否について

 概要

 ・ 新規の申出が２件ある。

 ・ 更新の申出が２１件ある。

 ・ いずれの医療機関も、省令で規定された救急医療機関としての要件を全て満たして

いる。

救急医療機関としての適否に係る議決

 対象の医療機関は、救急医療機関としての基準を満たしており、認定することが適当で

あると決した。